PROFIL SEKOLAH - SD NEGERI 001 AMPEN MEDANG

NPSN

Jenjang Pendidikan

Status Sekolah

Akreditasi

Total Guru

69894092

SD
Negeri
B

8

Total Tenaga Kependidikan 3

Kecamatan

Desa/Kelurahan

Alamat

Batu Putih

Ampen Medang

Kampung Ampen Medang

DAFTAR TENAGA PENDIDIK DAN KEPENDIDIKAN

Halaman 1 dari 1 (Total: 12 orang)

- Jenis PTK Pendidikan Status Kepegawaian

10

11

12

Agus Setiawan

Aldy Ivansyah

Astri Agnes Tresia Ketipa

Awaluddin

Dendy Azhari

Jumadi. R

Lukman T

Nober Bachrum

Puput Widiyantoro

Tasmadi Sucipto

Veri Tri Agustini

Yustina Meo

Guru

Tenaga Kependidikan

Guru

Tenaga Kependidikan

Guru

Guru

Guru

Kepala Sekolah

Guru

Guru

Guru

Tenaga Kependidikan

SMA / sederajat

S1

SMA / sederajat

S1

S1

S1

S1

S1

S1

S1

SMA / sederajat

Laki-laki

Laki-laki

Perempuan

Laki-laki

Laki-laki

Laki-laki

Laki-laki

Laki-laki

Laki-laki

Laki-laki

Perempuan

Perempuan

PPPK

PPPK

PPPK

Honor Daerah TK.II Kab/Kota

PPPK

PPPK

PPPK

PNS

PPPK

PPPK

PNS

PPPK



LAPORAN BULANAN PESERTA DIDIK

Halaman 1 dari 1 (Total: 5 laporan)

2025

2025

2025

2025

2024

10

50

50

52

71

73

55

121

123

107

Islam: 106; Katholik: 9; Kristen: U6: 6; U7: 20; U8: 25

Islam: 104; Katholik: 9; Kristen: 16: 11; U7: 23; U8: 21

Islam: 105; Katholik: 9; Kristen: ©6: 11; U7: 22; U8: 22

Islam: 107; Katholik: 9; Kristen: 16: 13; U7: 23; U8: 22

Islam: 87; Katholik: 10; Kristen: 16: 9; U7: 25; U8: 5

Dokumen ini dibuat secara otomatis pada 30 December 2025, 16:40 WIB
DataDik - Sistem Informasi Data Pendidikan



