

PROFIL SEKOLAH - SD NEGERI 001 AMPEN MEDANG

NPSN	69894092
Jenjang Pendidikan	SD
Status Sekolah	Negeri
Akreditasi	B
Total Guru	8
Total Tenaga Kependidikan	3
Kecamatan	Batu Putih
Desa/Kelurahan	Ampen Medang
Alamat	Kampung Ampen Medang

DAFTAR TENAGA PENDIDIK DAN KEPENDIDIKAN

Halaman 1 dari 1 (Total: 12 orang)

No	Nama	Jenis PTK	Pendidikan	Gender	Status Kepegawaian
1	Agus Setiawan	Guru	S1	Laki-laki	PPPK
2	Aldy Ivansyah	Tenaga Kependidikan	SMA / sederajat	Laki-laki	PPPK
3	Astri Agnes Tresia Ketipa	Guru	S1	Perempuan	PPPK
4	Awaluddin	Tenaga Kependidikan	SMA / sederajat	Laki-laki	Honor Daerah TK.II Kab/Kota
5	Dendy Azhari	Guru	S1	Laki-laki	PPPK
6	Jumadi. R	Guru	S1	Laki-laki	PPPK
7	Lukman T	Guru	S1	Laki-laki	PPPK
8	Nober Bachrum	Kepala Sekolah	S1	Laki-laki	PNS
9	Puput Widiyantoro	Guru	S1	Laki-laki	PPPK
10	Tasmadi Sucipto	Guru	S1	Laki-laki	PPPK
11	Veri Tri Agustini	Guru	S1	Perempuan	PNS
12	Yustina Meo	Tenaga Kependidikan	SMA / sederajat	Perempuan	PPPK

LAPORAN BULANAN PESERTA DIDIK

Halaman 1 dari 1 (Total: 5 laporan)

Tahun	Bulan	L	P	Total	Detail Agama	Detail Usia
2025	11	51	71	122	Islam: 106; Katholik: 9; Kristen: 7	U6: 6; U7: 20; U8: 25
2025	10	0	0	0	Islam: 104; Katholik: 9; Kristen: 7	U6: 11; U7: 23; U8: 21
2025	9	50	71	121	Islam: 105; Katholik: 9; Kristen: 7	U6: 11; U7: 22; U8: 22
2025	8	50	73	123	Islam: 107; Katholik: 9; Kristen: 7	U6: 13; U7: 23; U8: 22
2024	8	52	55	107	Islam: 87; Katholik: 10; Kristen: 10	U6: 9; U7: 25; U8: 5

Dokumen ini dibuat secara otomatis pada 30 December 2025, 16:40 WIB

DataDik - Sistem Informasi Data Pendidikan